



IT'S THE SEASON OF *sharing*



\$1.25 ea.

SAVE \$1.25

Cadbury
Chocolate Bars
30-60gm



TNCC
Confectionery
180-230gm

\$2.50 ea.

SAVE \$2.50

**1/2
PRICE**



Streets Golden
Gaytime 400ml
4 pack \$1.38 per 100ml

\$5.50 ea.

SAVE \$5.50



Omo 3 in 1
Laundry Capsules
28 pack 50c per unit

\$14 ea.

SAVE \$14



Australian
Sweet Corn Cobs

4 for \$5



Australian Brown Onions
1Kg Bag \$2 per Kg

\$2 ea.



Specials available Wednesday 28th November until Tuesday 5th December 2023



50% OFF

\$2.30 ea.

In A Biskit 160gm
\$1.44 per 100gm

SAVE \$2.35



\$5 ea.

Chiko Rolls 650gm 4 pack
77c per 100gm

SAVE \$2.50



\$3.25 ea.

Doritos Corn Chips
150-170gm

SAVE \$1.65



40% OFF

Coca-Cola or Varieties
1.25L
(Non-Refrigerated)
\$1.68 per litre

\$2.10 ea.

SAVE \$1.45



40% OFF

5 for \$5

Hans Striker Sticks Or Hot
Rockets 15gm \$6.67 per 100gm

SAVE \$4

PAYLESS EVERYDAY



PAYLESS EVERYDAY

\$2.75 ea.

Doritos Salsa Dip 300gm
92c per 100gm



PAYLESS EVERYDAY

\$6.50 ea.

Ingham's Chicken Tenders 400gm
\$1.63 per 100gm



PAYLESS EVERYDAY

\$4.25 ea.

Nanna's Family Pie 600gm or
Snack Pies 450gm 4 pack



**Moccona Classic
or Freeze Dried
Coffee Range
200gm**
\$6.25 per 100gm

\$12.50
ea.

SAVE \$7



**Palmolive Softwash Pump
250ml Varieties**
80c per 100ml

\$2
ea.

SAVE \$1



**Nurofen Pain Relief
Tablets or Caplets 200mg
Ibuprofen 24 pack**
28c per unit

\$6.50
ea.

SAVE \$1.50



Kellogg's Coco Pops 375gm
\$1.07 per 100gm

40% OFF

\$4
ea.

SAVE \$2.70



**Leggo's Pasta
Sauce 490-500gm**

\$3.50
ea.

SAVE 80c

LOW PRICES EVERYDAY



Dine Cat Food Can 85gm Varieties
\$1.59 per 100gm

**PAYLESS
EVERYDAY**

\$1.35
ea.



**Only Organic Baby
Food 4-6 Months 120gm**
\$1.55 per 100gm

**PAYLESS
EVERYDAY**

\$1.85
ea.



**Sanitarium Up & Go 250ml
6 pack \$6.34 per litre**

**PAYLESS
EVERYDAY**

\$9.50
ea.

SPAR



40% OFF

\$2.75
ea.

Smith's Crinkle Cut Chips
150-170gm

SAVE \$2.15



40% OFF

\$5.70
ea.

Dr. Oetker Ristorante Pizza
310-390gm

SAVE \$3.80



40% OFF

Gatorade Sports
Drink 600ml
Varieties
(Non-Refrigerated)
\$4 per litre

\$2.40
ea.

SAVE \$1.60



40% OFF

Schweppes Soft
Drink, Mineral
Water or Mixer 1.1L
(Non-Refrigerated)
\$1.37 per litre

\$1.50
ea.

SAVE \$1.15

SCAN TO SUBSCRIBE TO OUR LATEST WEEKLY CATALOGUE STRAIGHT TO YOUR INBOX!



For your nearest store call 1800 240 016 or visit www.spar.com.au

Follow us on Social Media – SPARAustralia



Specials available while stocks last. Saves shown are based on regular Metro pricing. Limit rights reserved. Not all specials available in every store. We reserve the right to correct any printing errors and omissions. Pricing is not available via Deliveroo